МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА                                                         «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД «ЯСЕНЬ» С.ИМ.9 ЯНВАРЯ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА»

_______________________________________________________________________________________________________

460532, Оренбургская область, Оренбургский район, с.им.9 Января, ул. Малая Кольцевая 1 а.                                      e-mail: yasen2008@rambler.ru, тел:8(33532)391-310, факс. 391-310

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№  67                                                                                     ОТ  21.09.2017 г.

«О  приеме в детский сад Халиулина Карима»

На основании личного заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в группу кратковременного пребывания Халиулина Карима Альбертовича 24.04.2014 года рождения  с 07.10.2017 г.

2. Воспитателю  Лукиной О.А. внести изменения во все списки.

3. Заместителю по УВР Горшениной Т.С.  внести запись в книгу  учета движения детей.

Основание: заявление.

Директор МБОУ Н/ш-д/с «Ясень»:                               /Самохина Л.А./

С условиями приема ознакомлена  и претензий не  имею

                                                                           / Халиулина Д.З./